
VELIKONOČNÍ ZÁVODY PRO NEJMENŠÍ 
7. ročník 

PROPOZICE 

 

 
Pořadatel: Tělocvičná jednota Sokol Brno – Nový Lískovec 
Ředitel závodu: Jiří Proch, 777 13 69 14, jiriproch0@gmail.com 
Datum a místo: 3. 4. 2025, atletický tunel, Brno-Nový Lískovec, Oblá 51c 
 
Startují:  mladší přípravka hoši   2014 – 2015 
  mladší přípravka dívky   2014 – 2015 
  nejmladší přípravka hoši  2016 – 2019 
  nejmladší přípravka dívky  2016 – 2019 
 
Soutěže: běh na 60 metrů, běh na 200 metrů, skok daleký (mladší přípravka), skok z místa (nejmladší 
přípravka). První tři v každé kategorii a disciplíně obdrží medaili, diplom a věcnou cenu. 
 
Technická ustanovení: 

- soutěží se podle pravidel atletiky 
- běhy se startují bez bloků z vysokého postavení 
- u běhů na 60 metrů budou rozběhy, čtyři nejlepší časy v každé kategorii postupují do finále A a 

do finále B 
- skok daleký bude měřen z místa odrazu, všichni závodníci a závodnice mají k dispozici tři 

soutěžní pokusy 
- tretry nejsou povoleny 

 
Závodní kancelář: bude otevřena od 15:00 do 15:45 v prostoru před vstupem do tunelu, podmínkou 
startu je registrace v tomto časovém intervalu a úhrada startovného (přijímáme pouze HOTOVOST!). 
 
Startovné: 

- 80 Kč za jednoho závodníka/závodnici při elektronické přihlášce zaslané od 17.3.2025 do 
31.3.2025 na jiriproch0@gmail.com (snížené startovné) 

- 170 Kč za jednoho závodníka/závodnici při elektronické přihlášce po uvedeném termínu nebo 
v místě závodu 

 
Časový pořad 
15:00   začátek prezentace 
16:00   skok daleký   mladší přípravka dívky 
16:05   běh na 60 metrů, R a F  nejmladší přípravka hoši 
16:30   běh na 60 metrů, R a F  nejmladší přípravka dívky 
16:45   skok daleký   mladší přípravka hoši 
17:00   běh na 60 metrů, R a F  mladší přípravka dívky 
17:25   běh na 60 metrů, F a F  mladší přípravka hoši 
17:30   skok daleký   nejmladší přípravka hoši 
17:50   běh na 200 metrů  mladší přípravka dívky 
17:55    skok daleký   nejmladší přípravka dívky 
18:00   běh na 200 metrů  mladší přípravka hoši 
18:10   běh na 200 metrů  nejmladší přípravka hoši 
18:20   běh na 200 metrů  nejmladší přípravka dívky 
18:30   vyhlášení výsledků   
 
Poznámka: PŘEZŮVKY SEBOU! PLATÍ PRO VŠCHNY ÚČASTNÍKY, TEDY I PRO DOPROVOD!
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Pořadí Příjmení Jméno Narozen Klub/Oddíl 1. pokus 2. pokus 3. pokus Top

1. Polak Marek 2016 AC Moravská Slavia Brno 176 174 177 177

2. Lompej Elias 2016 Atletika Kolářská 166 172 176 176

3. Kuňák Jindřich 2016 Sportovky Nový Lískovec 144 145 148 148

4. Jonáš Radek 2018  143 138 137 143

5. Bydžovský Matěj 2018 Atletika Kolářská 133 130 132 133

6. Štěpán Vojtěch 2018 T. J. Sokol Brno - Nový Lískovec 114 119 122 122

7. Piňos Jan 2019 T. J. Sokol Brno - Nový Lískovec 69 69 69 69

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA HOŠI (2016-2019) - SKOK Z MÍSTA



Pořadí Příjmení Jméno Narozen Klub/Oddíl 1. pokus 2. pokus 3. pokus Top

1. Žertová Lucie 2016 Atletika Kotlářská 168 154 163 168

2. Truhlářová Melisa 2017 Atletika Kotlářská 157 147 146 157

3. Martíšková Anna 2016 SPORTOVKY Nový Lískovec 155 140 154 155

4. Pajurková Meda 2014 SPORTOVKY Nový Lískovec 138 150 143 150

5. Dvořáková Sofie Nikol 2016 T. J. Sokol Brno - Nový Lískovec 142 146 141 146

6. Toufarová Kristýna 2017  137 131 141 141

7. Vejplachová Barbora 2017  123 133 128 133

8. Gladišová Zuzana 2018 Nový Lískovec 121 121 114 121

9. Černá Jasmína 2018  107 120 113 120

10. Toufarová Karolína 2017  112 109 109 112

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA DÍVKY (2016-2019) - SKOK Z MÍSTA



Pořadí Příjmení Jméno Narozen Oddíl 1. pokus 2. pokus 3. pokus Top

1. Vrbka Vojtěch 2015 Atletika Kotlářská 333 305 307 333

STARŠÍ PŘÍPRAVKA HOŠI (2014-2015) - SKOK DALEKÝ



Pořadí Příjmení Jméno Narozen Oddíl 1. pokus 2. pokus 3. pokus Top

1. Kopečná Lucie 2014 AC Moravská Slavia Brno 352 325 0 352

2. Kovářová Amálie 2014 SPORTOVKY Nový Lískovec 333 347 342 347

3. Hájková Nikola 2014 AC Moravská Slavia Brno 305 343 346 346

4. Blanářová Eliška 2015 AC Moravská Slavia Brno 345 289 318 345

5. Pokorná Nina 2015 AC Moravská Slavia Brno 341 325 331 341

6. Punčochářová Lilien 2015 SPORTOVKY Nový Lískovec 337 329 335 337

7. Bartoňová Marie 2014 AC Moravská Slavia Brno 337 321 335 337

8. Luňáková Aneta 2014 SPORTOVKY Nový Lískovec 320 328 307 328

9. Vodáková Viktorka 2015 Atletika Kotlářská 270 0 328 328

10. Křivánková Lucie 2014 AC Moravská Slavia Brno 301 325 274 325

11. Suchánková Barbora 2015 AC Moravská Slavia Brno 310 316 298 316

12. Hambančíková Tereza 2015 SPORTOVKY Nový Lískovec 290 290 308 308

13. Skobová Petra 2015 SPORTOVKY Nový Lískovec 303 293 286 293

14. Lepičová Kristýna 2015 SPORTOVKY Nový Lískovec 279 285 291 291

15. Šleglová Lucie 2015 AC Moravská Slavia Brno 283 268 273 283

16. Materna Emma 2014 SPORTOVKY Nový Lískovec 0 276 260 276

STARŠÍ PŘÍPRAVKA DÍVKY (2014-2015) - SKOK DALEKÝ



Pořadí Příjmení Jméno Narozen Klub/Oddíl Čas Finále Čas

1. Polak Marek 2016 AC Moravská Slavia Brno 11,7 A 10,4

2. Lompej Elias 2016 Atletika Kolářská 11,4 A 11,2

3. Luňák jindřich 2016 SPORTOVKY Nový Lískovec 12,1 B 11,6

4. Jonáš Radek 2018   12,4 B 11,8

5. Bydžovský Matěj 2018 Atletika Kolářská 12,5   

6. Štěpán Vojtěch 2018 T. J. Sokol Brno - Nový Lískovec 13,4   

7. Piňos Jan 2019 T. J. Sokol Brno - Nový Lískovec 16,8   

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA HOŠI (2016-2019) - BĚH NA 60 METRŮ



Pořadí Příjmení Jméno Narozen Klub/Oddíl Čas Finále Čas

1. Martíšková Anna 2016 SPORTOVKY Nový Lískovec 10,4 A 10,1

2. Truhlářová Melisa 2017 Atletika Kotlářská 10,7 A 10,6

3. Žertová Lucie 2016 Atletika Kotlářská 10,8 B 10,8

4. Dvořáková Sofie Nikol 2016 T. J. Sokol Brno - Nový Lískovec 11,3 B 11,3

5. Pajurková Meda 2016 SPORTOVKY Nový Lískovec 11,6

6.-7. Toufarová Kristýna 2017 12,0  

6.-7. Vejplachová Barbora 2017 12,0

8. Gladišová Zuzana 2018 Nový Lískovec 12,7   

9. Toufarová Karolína 2017 13,3  

10. Černá Jasmína 2018  14,2

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA DÍVKY (2016-2019) - BĚH NA 60 METRŮ



Pořadí Příjmení Jméno Narozen Klub/Oddíl Čas Finále Čas  

1. Vrbka Vojtěch 2015 Atletika Kotlářská 10,0    

         

        

        

STARŠÍ PŘÍPRAVKA HOŠI (2014-2015) - BĚH NA 60 METRŮ



Pořadí Příjmení Jméno Narozen Klub/Oddíl Čas Finále Čas

1. Kopečná Lucie 2014 AC Moravská Slavia Brno 9,3 A 9,4

2. Křivánková Lucie 2014 AC Moravská Slavia Brno 9,3 A 9,5

3. Bartoňová Marie 2014 AC Moravská Slavia Brno 9,4 B 9,5

4. Kovářová Amálie 2014 SPORTOVKY Nový Lískovec 9,6 B 10,0

5. Blanářová Eliška 2015 AC Moravská Slavia Brno 9,7   

6. Hájková Nikola 2014 AC Moravská Slavia Brno 9,8   

7.-8. Punčochářová Lilien 2015 SPORTOVKY Nový Lískovec 10,1

7.-8. Pokorná Nina 2015 AC Moravská Slavia Brno 10,1

9. Vodáková Viktorka 2015 Atletika Kotlářská 10,3

10. Šléglová Lucie 2015 AC Moravská Slavia Brno 10,4  

11. Luňáková Aneta 2014 SPORTOVKY Nový Lískovec 10,6

12. Hambančíková Tereza 2015 SPORTOVKY Nový Lískovec 10,7  

13. Radová Nikola 2015 SPORTOVKY Nový Lískovec 10,7

14. Suchánková Barbora 2015 AC Moravská Slavia Brno 10,8

15. Lepičová Krtistýna 2015 SPORTOVKY Nový Lískovec 10,8

16. Skobová Petra 2015 SPORTOVKY Nový Lískovec 11,0

17. Materna Emma 2014 SPORTOVKY Nový Lískovec 11,2

STARŠÍ PŘÍPRAVKA DÍVKY (2014-2015) - BĚH NA 60 METRŮ



Pořadí Příjmení Jméno Narozen Klub/Oddíl Čas

1. Polak Marek 2016 AC Moravská Slavia Brno 39,0

2. Lompej Elias 2016 Atletika Kolářská 42,6

3. Luňák Jindřich 2016 SPORTOVKY Nový Lískovec 42,8

4. Bydžovský Matěj 2018 Atletika Kolářská 47,0

5. Jonáš Radek 2018  49,2

6. Štěpán Vojtěch 2018 T. J. Sokol Brno - Nový Lískovec 50,1

7. Piňos Jan 2019 T. J. Sokol Brno - Nový Lískovec 63,4

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA HOŠI (2016-2019) - BĚH NA 200 METRŮ



Pořadí Příjmení Jméno Narozen Klub/Oddíl Čas

1. Martíšková Anna 2016 SPORTOVKY Nový Lískovec 38,6

2. Truhlářová Melisa 2017 Atletika Kotlářská 39,6

3. Žertová Lucie 2016 Atletika Kotlářská 42,0

4.-5. Dvořáková Sofie Nikol 2016 T. J. Sokol Brno - Nový Lískovec 42,6

4.-5. Pajurková Meda 2016 SPORTOVKY Nový Lískovec 42,6

6. Vejplachová Barbora 2017  44,8

7. Toufarová Kristýna 2017  46,5

8. Gladišová Zuzana 2018 Nový Lískovec 47,9

9. Toufarová Karolína 2017  51,9

10. Černá Jasmína 2018   56,9

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA DÍVKY (2016-2019) - BĚH NA 200 METRŮ



Pořadí Příjmení Jméno Narozen Klub/Oddíl Čas

1. Vrbka Vojtěch 2015 Atletika Kotlářská 37,9

 STARŠÍ PŘÍPRAVKA HOŠI (2014-2015) - BĚH NA 200 METRŮ



Pořadí Příjmení Jméno Narozen Klub/Oddíl Rozběh

1. Křivánková Lucie 2014 AC Moravská Slavia Brno 35,6

2. Bartoňová Marie 2014 AC Moravská Slavia Brno 35,7

3. Kopečná Lucie 2014 AC Moravská Slavia Brno 36,3

4. Blanářová Eliška 2015 AC Moravská Slavia Brno 36,9

5. Pokorná Nina 2015 AC Moravská Slavia Brno 37,1

6. Hájková Nikola 2014 AC Moravská Slavia Brno 37,6

7. Hambančíková Tereza 2015 SPORTOVKY Nový Lískovec 37,7

8. Vodáková Viktorka 2015 Atletika Kotlářská 38,2

9. Kovářová Amálie 2014 SPORTOVKY Nový Lískovec 38,6

10. Radová Nikola 2015 SPORTOVKY Nový Lískovec 40,4

11. Luňáková Aneta 2014 SPORTOVKY Nový Lískovec 41,0

12. Šléglová Lucie 2015 AC Moravská Slavia Brno 41,6

13. Suchánková Barbora 2015 AC Moravská Slavia Brno 41,9

14. Materna Emma 2014 SPORTOVKY Nový Lískovec 44,6

 STARŠÍ PŘÍPRAVKA DÍVKY (2014-2015) - BĚH NA 200 METRŮ


